[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

27.01.2023                              с. Рождественское                                       № 21-58
Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Рождественского сельсовета.
Руководствуясь частями 2.1, 6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Рождественского сельсовета, утвержденного решением Рождественского сельского Совета депутатов от 28.12.2022 г. №20-54, Уставом сельского поселения Рождественский сельсовет Казачинского муниципального района Красноярского края, Рождественский сельский Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Рождественского сельсовета согласно Приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Рождественского сельского Совета депутатов Прокопьева С.Г.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Рождественские вести», в районной общественно-политической газете «Новая Жизнь» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» - рождественский-адм.рф.

Председатель Совета депутатов	                                             С.Г. Прокопьев

Глава сельсовета                                                                         А.Ю. Березовский

Приложение
к решению  Рождественского
сельского Совета депутатов
от 27.01.2023г. № 21-58

Состав конкурсной комиссии                                                                                 по отбору кандидатов на должность главы Рождественского сельсовета
1. Ломаева Любовь Аркадьевна, депутат Рождественского сельского Совета депутатов.

2. Чернова Татьяна Васильевна, депутат Рождественского сельского Совета депутатов.

3. Варыгин Анатолий Александрович, депутат Рождественского сельского Совета депутатов.